
— 1—

武汉至重庆高速公路武汉至汉川段一标项目

路基设备租赁

招 标 文 件
（编号：WTYBHCD-2023-ZL-01）

招标人：武汉市市政路桥有限公司武汉至重庆高速公路武汉

至汉川段一标项目经理部

日 期：2023 年 1 月 28 日



— 2—

第一章 招标公告

武汉至重庆高速公路武汉至汉川段一标项目

路基设备租赁招标公告

1. 招标条件

根据武汉市市政路桥有限公司《采购交易及合同管理办法》，现由武汉市市政路桥有限公司武汉

至重庆高速公路武汉至汉川段一标项目经理部(招标人名称)对武汉至重庆高速公路武汉至汉川段一

标项目路基设备租赁(招标项目名称)以公开招标方式选择合作方。招标项目资金来自本工程建设资金。

该项目已具备招标条件，现对路基设备租赁进行公开招标。本此招标，一包件招标控制价为：703.6

万（不含税），二包件招标控制价为：1618.6万（不含税）。

2. 招标范围

序

号
所需设备 子目名称

计量

单位

工程量
工作内容

一包件 二包件

1 包括且不限于以

下机械设备：

推土机：2 台

装载机：2 台

自卸汽车：15 台

挖掘机：4 台

22t 压路机：2 台

抽水机：6 台

摊铺机：2 台

平地机：2 台

吊车：2台

除满足以上最低

要求外，中标人同

意根据招标人总

体进度计划要求，

增加配套设备数

量或种类，相关费

用均包含在综合

单价中。

清表 m2 18515 24694

1. 推土机推挖表土，推出

路基外；

2.铲装土方，装车，调位，

清理工作面；

3.弃方运输：等待装、运、

卸，空回。

2 挖土方 m3 16623 6146.4

1.挖掘机就位，开辟工作

面，挖土或爆破后石方，装

车，移位，清理工作面；

2.弃方运输：等待装、运、

卸，空回；

3. 整修边坡：修整，铺平，

拍实。

3
外购土回

填路基
m3 118687 297573.7

1. 填前夯（压）实：原地

面平整，夯（压）实；

2.外购土方铲装，装车，调

位，清理工作面；

3.机械整平土方，人工解小

并摊平石方；拖式羊足碾回

转碾压；压路机前进、后退、

往复碾压。

4.运距暂按 35km(一包

件)/30km（二包件）包干，



— 3—

不含土资源费。

4
回填石渣

毛渣
m3 33503.4 36975.4

1. 填前夯（压）实：原地

面平整，夯（压）实；

2.毛渣铺筑，整平，分层碾

压。

3.开挖台阶土，弃方外运；

4.石渣铺筑，整平，分层碾

压；

5.适用于低填浅挖部位、桥

头处理。

6.“石渣、毛渣”由甲方提

供。

5
回填未筛

分碎石
m3 9269.1 14821.2

1. 碎石垫层：铺筑，整平，

分层碾压；

2.适用于低填浅挖、路床处

理部位。

3.“碎石”由甲方提供。

6
级配碎石

垫层
m3 14.3 0

1.碎石垫层铺筑，整平，分

层碾压；

7 清除淤泥 m3 5162.7 12079

1.围堰修筑及拆除：人工挖

土，填筑铺草，夯实土坝，

拆除清理；

2.抽水机抽水：抽水机就

位，排水管安放，抽水；

3.挖掘机就位，挖淤泥、流

沙，装车，移动位置，清理

工作面；

4.弃方运输：等待装、运、

卸，空回。

8 清除软土 m3 3576 0

1.挖掘机就位，开辟工作

面，挖土或爆破后石方，装

车，移位，清理工作面；

2.弃方运输：等待装、运、

卸，空回；

9 换填毛渣 m3 112.6 2348.8

1. 超挖土方及边坡清理：

挖掘机就位，开辟工作面，

挖土或爆破后石方，装车，

移位，清理工作面；

2.毛渣铺筑，整平，分层碾

压；

3.适用于新旧衔接部位。

4.“毛渣”由甲方提供。

10

20cm 水泥

稳定碎石

（5%）中、

上基层

m2 56822 84697.5

机械摊铺混合料，整型，碾

压，初期养护；

2.“5%水泥稳定碎石”由甲

方提供。



— 4—

11

20cm 水泥

稳定碎石

（4%）底基

层

m2 29833 45312.8

机械摊铺混合料，整型，碾

压，初期养护；

2.“4%水泥稳定碎石”由甲

方提供。

投标人资格条件：

（1）营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格的生产商（或代理商）,营
业范围涵盖机械设备租赁。

（2）履约信用要求：投标人必须具有良好的社会信誉，未被列入武汉市市政建设集团有限公司和武

汉市市政路桥有限公司发布分供方黑名单；

（3）投标人投入的主要机械设备等必须满足招标人日常施工进度要求。

2.1招标人不统一组织工程现场踏勘，且不召开预备会，投标人有任何疑问可书面通知招标人。

如投标人认为需要踏勘现场，踏勘期间，招标人将予以配合，但费用由投标人自理；在踏勘现场过

程中，投标人如果发生人身伤亡、财物或其他损失，不论何种原因所造成，招标人均不负责。

2.2 包件划分：

一包件：K11+958.610-K12+604.219 范围内的相关路基施工所需的大型设备，详见图纸(电

子版形式发放)。最高控制价为 703.6 万元（除税）。

二包件：K13+179-K16+834 范围内的相关路基施工所需的大型设备，详见图纸(电子版形

式发放)。最高控制价为 1618.6 万元（除税）。

以上标段划分为暂定，后期招标人有权根据施工现场情况增加或减少断面。

2.3 本次招标不接受联合体投标。

2.4 本次招标项目一包一投（即每个包件投标文件单独封装）。

2.5 资格审查方式：资格后审。

3. 招标文件的获取

3.1 本次招标文件仅采用电子版+纸质版方式发售，在线申请投标及领取纸质版招标文件视为获得

投标资格。

3.2 购买电子版招标文件的潜在投标人：请于2023年1月28日08：30时至2023年2月1日17：

30时前在武汉市市政路桥有限公司网：http://www.whszlq.com/下载电子版招标文件并申请投标。

潜在投标人需于2023年1月28日08：30时至2023年2月1日17：30时前到武汉市市政路桥有限公司

武汉至重庆高速公路武汉至汉川段一标项目经理部领取盖章纸质版招标文件，即视为获得投标资格。

4. 投标文件的递

3.3招标文件发售不进行收费。

交

1.投标文件递交及开标的截止时间为2023年2月6日 14 时 00 分(北京时间)，投标人应在此时

间之前将投标文件递交至武汉市市政路桥有限公司4楼会议室（详细地址：湖北省武汉市蔡甸区新天大

道661号）。



— 5—

2.法定代表人须携带本人身份证原件及法定代表人身份证明书原件或委托代理人携带身份证原件

及授权委托书原件出席开标会。

3.逾期送达或未按照招标文件要求密封的投标文件，招标人不予受理。

5. 发布公告的媒介

武汉市市政路桥有限公司网：http://www.whszlq.com/

6. 联系方式

招 标 人：武汉市市政路桥有限公司武汉至重庆高速公路武汉至汉川段一标项目经理部

地 址：城隍镇柏树村一组城隍连接线以西地块

联 系 人：丁智波

电 话：13545191766

时 间： 2023 年 1 月 28 日

监督举报电话：027-84922336（纪检监察室座机）



— 6—

附件一

法定代表人身份证明书

单位名称：

单位性质：

地 址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓 名： 性别： 年龄： 职务：

系 (投标人名称)的法定代表人。

特此证明。

投标人： (盖章)

日 期： 年 月 日

附：法定代表人身份证复印件

身份证人像面复印件 身份证国徽面复印件



— 7—

授权委托书

本授权委托书声明：我 (姓名)系 (投标人名称)的法定代表人，现

授权委托 (姓名)为本公司的合法代理人，以本公司名义领取武汉至重庆高速公

路武汉至汉川段一标项目路基设备租赁(招标项目名称)招标文件。代理人在领取该招标

过程中所签署的一切文件及处理与之有关的一切事务，我方均予以承认并承担相关责任。

代理人无转委托权。

特此委托。

投 标 人： (公章)

法定代表人： (签字或盖章)

身 份 证 号：

委托代理人： (签字)

身 份 证 号：

日 期： 年 月 日

附：法定代表人及委托代理人身份证复印件



— 8—

法定代表人身份证复印件

身份证人像面复印件 身份证国徽面复印件

委托代理人身份证复印件

身份证人像面复印件 身份证国徽面复印件


	第一章招标公告
	武汉至重庆高速公路武汉至汉川段一标项目
	路基设备租赁招标公告
	1.招标条件
	2.招标范围
	3. 招标文件的获取
	4. 投标文件的递交
	5. 发布公告的媒介
	6. 联系方式

